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MISCELATORE MONOCOMANDO ALTO DA APPOGGIO SU PIANO C=RAMICA DOLOMIT=
R1012CR
h = CARATTERISTICHE
Boccadi fissa
erogazione
Lunghezza 180 mm
bocca

Altezzabocca 237 mm

Portata 61/m

aeratore

Cartuccia con dischi ceramici
Dimensione 35 mm

cartuccia

Attacco tubi flessibili inox

con attacco G 3/8"

Scarico senzaastadi
comando scarico
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Aeratore 8 litri/minuto completo
M24x1 filetto maschio Cromo

VR306CR 0

Aeratore 6 litri/minuto completo
M24x1 filetto maschio Cromo
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Aeratore 4 litri/minuto completo
M24x1 filetto maschio Cromo
VR10499
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237

38 MAX

382

Cartuccia di miscelazione D35 mm -

. G3/8" H59 mm - C/O-ring sup. - Perno
quadro 9x9 mm

Ceramica Dolomite siriserva di cambiare le schede tecniche e le caratteristiche di funzionamento in ogni momento senza preavviso. Dimensioni e pesi riportati possono
differire leggermente rispetto ai pezzireali, in conseguenza delle caratteristiche di tolleranza intrinseche al materiale ceramico ed al suo processo produttivo.
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